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PÄRNU SULGPALLITURNIIR 2010 
 
 
LÄBIVIIMISE AEG JA KOHT: 
Võistlused toimuvad laupäeval 25. septembril 2010 algusega kell 10.00 Pärnu Spordihallis (aadress: Riia mnt 129).  
 
EESMÄRK: 
Võistluse eesmärk on parimate selgitamine mees-, nais- ja segapaarismängudes, sulgpalli propageerimine Pärnus. 
 
OSAVÕTJAD: 
Sulgpallivõistlustele oodatakse igas vanuses harrastusmängijaid. Võistlusele registreerimata paaridele ei garanteerita 
osalemisvõimalust. 
 
VÕISTLUSKLASSID JA SÜSTEEM: 
Võistlused viiakse läbi mees-, nais-, ja segapaarismängus A-, B-, C-, D- ja E-liigades. Mängijad valivad ise liiga, kus nad 
soovivad võistelda. Täpne võistlussüsteem igas liigas koostatakse pärast osavõtjate arvu selgumist. Turniir algab nais- ja 
meespaarismängudega. Peakohtunikul on õigus vajaduse korral korrigeerida võistlejate paigutust liigades ja mängitavat 
punktisüsteemi. 
 
REGISTREERIMINE: 
Registreerimine võistlustele toimub kuni 21.09.2010 e-maili aadressil: parnu.sulgpall@mail.ee. 
 
TEAVE: 
Kõik lisateave korraldaja kodulehelt www.parnusulgpalliklubi.ee – jooksvalt on nähtaval liigade kaupa võistlustele 
registreerinud mängijatepaarid, alagrupid ja ajakava avaldatakse hiljemalt 24. septembriks ka Eesti Sulgpalliliidu kodulehel 
www.badminton.ee ja www.tournamentsoftware.com.  
 
OSAVÕTUTASU: 
Osavõtt võistlustest:        ühest mänguliigist 150 krooni        kahest mänguliigist 225 krooni 
  
Osavõtutsau sisaldab 25 krooni suurust Eesti Sulgpalliliidu litsensitasu. Osavõtutasu ei sisalda sulgpalle. 
 

Osavõtutasu palume tasuda MTÜ Pärnu Sulgpalliklubi arveldusarvele 221033560558 Swedbanka, maksekorralduse 
selgitusse palume märkida mängija nimi ja liiga, milles soovitakse võistelda. Osavõtutasu on võimalus tasuda ka enne 
võistluste algust kohapeal sularahas. 



AUTASUSTAMINE: 
Iga liiga ja tugevusgrupi kolme parimat mängijatepaari autasustatakse meenetega. Autasustamise tseremoonia viiakse läbi 
Pärnu Jahtklubi restoranis. 
 
KORRALDAJA: 
MTÜ Pärnu Sulgpalliklubi. 
 
PEAKOHTUNIK: 
Priit Rajamägi, tel: 55 673 473, email: priit@badminton.ee.  
 
ÕHTUNE ÄRAOLEMINE: 
Õhtune äraolemine toimub Pärnu Jahtklubi restoranis algusega kell 19.00 (aadress: Lootsi tn 6, Pärnu). Õhtusest 
äraolemisest osavõtt ainult eelregistreerides, mille tähtaeg lõppeb võistluste päeval kell 12.00. Osalemistasu ettemaksuna 
150 krooni. Meeleolu hoiab üleval kitarri-duo Kaks Kitarri. 
 
Osavõtutasu palume tasuda sammuti MTÜ Pärnu Sulgpalliklubi arveldusarvele 221033560558 Swedbanka märkides 
maksekorralduse selgitusse ”õhtu”. Osavõtutasu on võimalus tasuda ka kohapeal sularahas kuni eelregistreerimise 
tähtajani. 
 
PS! Korraldaja on tänulik, kui annate hiljemalt võistlustele eelneval päeval teada, kas kavatsete õhtusest äraolemisest osa võtta või mitte. 
 
ÖÖBIMISVÕIMALUS: 
Pärnu Jahtklubi külalistemaja / Lootsi tn 6 / Tel. 44 71 740 / kylalistemaja@jahtklubi.ee / www.jahtklubi.ee  
 

 
 

www.PARNUSULGPALLIKLUBI.ee 


